



**Urząd Gminy w Lubrzy**

Lubrza, dnia 18 kwietnia 2016r.

Nasz Znak: ZP.9/2016

**Wykonawcy biorący udział w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia**

***Dotyczy: przetargu nieograniczonego na realizację zadania p.n.: „Budowa budynku Domu Kultury z budynkiem Urzędu Gminy wraz z wymianą źródła ciepła w Zespole Szkół Samorządowych w Lubrzy”***

Zamawiający działając na podstawie art. 38 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz.U.2015.2164) informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły następujące zapytania do treści SIWZ:

**Pytanie nr 1:**

W projekcie brak informacji na temat parametrów wszystkich materiałów przewidzianych dla wykończenia sali audiowizualnej. Proszę o podanie jakiego średniego czasu pogłosu Sali audiowizualnej wymaga Zamawiający w celu umożliwienia doboru równoważnych materiałów wykończeniowych?

**Odpowiedź do pytania nr 1:**

Zamawiający dopuszcza dobór równoważnych materiałów wykończeniowych w Sali audiowizualnej pod warunkiem przestrzegania przepisów Polskiej Normy PN-B-02151-4:2015-06.

**Pytanie nr 2:**

Proszę o informacje czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych niż podane w projekcie materiałów elewacyjne pod warunkiem zachowania właściwości elewacji wentylowanych?

**Odpowiedź do pytania nr 2:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie innych materiałów elewacyjnych niż w projekcie pod warunkiem zachowania ich właściwości elewacji wentylowanych.

**Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuszcza dobór innych niż wskazane w projekcie oprawy oświetleniowe pod warunkiem zachowania wymaganego natężenia i równomierności oświetlenia?

**Odpowiedź do pytania nr 3:**

Zamawiający dopuszcza dobór innych niż wskazane w projekcie opraw oświetleniowych pod warunkiem zachowania wymagającego natężenia i równomierności oświetlenia.

**Pytanie nr 4:**

66-218 Lubrza, ul. Świebodzińska 68



**Urząd Gminy w Lubrzy**

Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładzin podłogowych o zbliżonych parametrach z zachowaniem klasy użyteczności publicznej 34/43?

**Odpowiedź do pytania nr 4:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykładzin podłogowych o parametrach równoważnych Do wskazanych w dokumentacji projektowej z zachowaniem klasy użyteczności publicznej 34/43.

**Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuszcza wykonanie stolarki z innych materiałów z zachowaniem żądanych parametrów termicznych?

**Odpowiedź do pytania nr 5:**

Zamawiający dopuszcza zastosowanie wykonania stolarki z innych materiałów z zachowaniem żądanych parametrów termicznych. Dobrana stolarka musi zachować zgodnie z projektem kolorystykę elewacji oraz spełniać wymogi dokumentacji projektowej i obowiązujących przepisów pod względem ochrony p.poż.

z up. Wójta  
*Katarzyna Przewłocka*  
Katarzyna Przewłocka  
SEKRETARZ GMINY